Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
fan clutch
Un fan
clutch de
imanes a
cambio
garantía tres
meses
Un tapón de
llenado
(original)

$12,727.59 $12,727.59

Subtotal: $12,727.59

IVA (16%) $2,036.41

Total: $14,764.00

CATORCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|fda693ef-a26f-4f22-adab-ef8f1707d688|2021-06-
17T19:36:59